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Pasqyra e Performances 

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016 
Te ardhurat Shenimi 
Teardhura 12 35,031,193 72,723,341 
Totali i te ardhurave 35,031,193 72,723,341 

Shpenzimet 

Shpenzime per punonjesit 13 (6,521,114) (5,537 ,324) 
Shpenzime konsumi dhe am ortizimi 7 (63,774,315) (66,395, 148) 
Shpenzi111e operative 14 (7' 196,826) (11 ,002,761) 
Shpenzime re tjera, nero 15 (79,825,294) (68,454,679) 
Totali i shpenzimeve (157,317,549) (151,389,912) 

Shpenzime financiare 
Shpenzime per interesa 16 (10,073,537) (19,629,498) 
Te ardhura nga kembimet valutore 16 880 1,293,844 
Totali i shpenzimeve financiare (10,072,657) (18,335,654) 

Humbja para tatimit (132,359,013) (97 ,002,225) 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 

Humbja neto e vitit {132,359,013) {97,002,225) 


